
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Κηφισιάς.

2 Σύσταση αυτοτελούς Μονάδας Εσωτερικού Ελέγ-
χου στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών 
(ΕΚΚΕ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 19831 (1)

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Κηφισιάς.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (A΄ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (A΄ 228),

γ) της υπό παρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 
υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (A΄ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (A΄ 136).

2. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β΄ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής.

3. Την υπ’ αρ. 7710/21.2.2024 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κηφισιάς περί 
κάλυψης δαπάνης.

4. Το υπ’ αρ. 7874/22.2.2024 έγγραφο του Δήμου Κη-
φισιάς, αποφασίζει:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 
του Δήμου Κηφισιάς, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1582

14221

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ /
ΑΙΡΕΤΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ / 
ΑΙΡΕΤΟ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ -
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ -
ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΙ - 

ΜΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

42
ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ -

ΑΙΡΕΤΟΙ - ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ
60

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ -
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ -

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ -
ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

7
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ - 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

60

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.08 23:52:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14222 Τεύχος B’ 1582/08.03.2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

10

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ,
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

10
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ,
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 2
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 10

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 

ΠΕ ΗΛΕΚTΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

10

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ, 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, 
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ,

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ 10

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ,
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

10

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

60

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ 10
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

60

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 10
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ, 
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΓΡΑΦΕΙΑ 10
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

60

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 

του Δήμου Κηφισιάς θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024, ως εξής:

Στον Κ.Α. 00-6421.03 δαπάνη ύψους 3.000,00 € και στον Κ.Α. 00-6422.01 δαπάνη ύψους 2.500,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαρτίου 2024

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής 

Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14223Τεύχος B’ 1582/08.03.2024

    Αριθμ. 593/127 ΓΠ (2)

Σύσταση αυτοτελούς Μονάδας Εσωτερικού 
Ελέγχου στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευ-
νών (ΕΚΚΕ).

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 9 10, 81 και παρ. 3 του άρθρου 79 του 

ν. 4795/2021 «Σύστημα Εσωτερικού  Ελέγχου του Δη-
μόσιου Τομέα, Σύμβουλος Ακεραιότητας στη δημόσια 
διοίκηση και άλλες διατάξεις για τη δημόσια διοίκηση 
και την τοπική αυτοδιοίκηση» (Α΄ 62),

β. του ν. 4310/2014 «Έρευνα, τεχνολογική ανάπτυξη 
και καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α΄ 258), όπως αντι-
καταστάθηκε από τον ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 83),

γ. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

δ. του π.δ. 75/2022 «Οργανισμός του Εθνικού Κέντρου 
Κοινωνικών Ερευνών» (Α΄ 200).

2. Την υπ’ αρ. 15976/2023 απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Κριτήρια σύστασης Μονά-
δων Εσωτερικού Ελέγχου στους εποπτευόμενους από 
το Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων φορείς που 
υπάγονται στο πεδίο εφαρμογής του Μέρους Α΄ του 
ν. 4795/2021 (Α΄ 62) για την Οργάνωση, στελέχωση και 
λειτουργία των Μονάδων Εσωτερικού Ελέγχου» (Β΄ 938).

3. Την υπ’ αρ. 591/167/29.2.2024 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης για την κάλυψη της συνολικής ετήσιας δαπά-
νης, ύψους 4.524 €, που θα προκληθεί από την κατωτέρω 
θέση ευθύνης.

4. Τη σχετική απόφαση του Δ.Σ. του ΕΚΚΕ στην υπ’ αρ. 
334/26.2.2024 συνεδρίασή του (θέμα 5ο), αποφασίζουμε 
τη σύσταση Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου (ΜΕΕ):

Άρθρο 1
Σύσταση

Στο ΕΚΚΕ συστήνεται αυτοτελής ΜΕΕ σε επίπεδο Τμή-
ματος, η οποία υπάγεται στον Διευθυντή του ΕΚΚΕ. Με 
τον Κανονισμό Λειτουργίας της ΜΕΕ καθορίζονται ιδίως 
ο σκοπός, οι αρμοδιότητες, η ευθύνη και η θέση της ΜΕΕ 
στην οργανωτική διάρθρωση του ΕΚΚΕ, λαμβανομένων 
υπ’ όψιν των διεθνών προτύπων για την επαγγελματική 
εφαρμογή του εσωτερικού ελέγχου.

Άρθρο 2 
Επιχειρησιακοί στόχοι

Η ΜΕΕ έχει ως επιχειρησιακούς στόχους: α) τον έλεγχο 
των συστημάτων διακυβέρνησης και λειτουργίας και 
την παροχή διαβεβαίωσης περί της επάρκειας αυτών, 
με σκοπό την υποστήριξη του ΕΚΚΕ για την επίτευξη 
των στρατηγικών του στόχων και για τη λήψη μέτρων, 
όπου απαιτείται, β) την παροχή συμβουλευτικών υπη-
ρεσιών, είτε ως αρωγή προς τον Διευθυντή του ΕΚΚΕ 
είτε στο πλαίσιο του ετήσιου προγράμματος εργασιών, 

με στόχο τη βελτίωση της αποτελεσματικότητας του 
ΕΚΚΕ, τη διασφάλιση της ορθής, αποτελεσματικής και 
ασφαλούς διαχείρισης και χρήσης των πληροφοριακών 
συστημάτων και δ) την αξιολόγηση της λειτουργίας, 
των δραστηριοτήτων και των προγραμμάτων του ΕΚΚΕ 
βάσει των αρχών της χρηστής δημοσιονομικής δια-
χείρισης.

Άρθρο 3 
Αρμοδιότητες

Η ΜΕΕ ασκεί τις παρακάτω αρμοδιότητες: α) συντάσσει 
και αναθεωρεί το Εγχειρίδιο Εσωτερικών Ελέγχων, το 
οποίο εγκρίνεται από τον Διευθυντή του ΕΚΚΕ, β) καταρ-
τίζει Ετήσιο ή Πολυετές Πρόγραμμα Εργασιών, λαμβα-
νομένων υπ’ όψιν των στρατηγικών και επιχειρησιακών 
προτεραιοτήτων του ΕΚΚΕ, καθώς και της αξιολόγησης 
των κινδύνων και των ευκαιριών του ΕΚΚΕ, γ) σχεδιά-
ζει και διενεργεί προγραμματισμένους και έκτακτους 
ελέγχους επί του συνόλου των υπηρεσιών του ΕΚΚΕ, 
των λειτουργιών, των συλλογικών οργάνων αυτού, των 
διαδικασιών του, των εκτελούμενων έργων, καθώς και 
των πληροφοριακών του συστημάτων, όπως αυτά εντο-
πίζονται μέσω της διαδικασίας αξιολόγησης και ιεράρ-
χησης των κινδύνων που απειλούν τη λειτουργία τους, 
σύμφωνα με τις πιθανότητες εκδήλωσης του κινδύνου 
και τις ενδεχόμενες συνέπειές του, δ) παρέχει συμβου-
λευτικά έργα επί του συνόλου των υπηρεσιών του ΕΚΚΕ, 
των λειτουργιών, των συλλογικών οργάνων αυτού, των 
διαδικασιών του, των εκτελούμενων έργων, καθώς και 
των πληροφοριακών του συστημάτων, ε) ελέγχει και πα-
ρέχει διαβεβαίωση περί της επάρκειας του Συστήματος 
Εσωτερικού Ελέγχου του ΕΚΚΕ και εισηγείται σχετικές 
βελτιωτικές προτάσεις, στ) παρέχει συμβουλευτικές 
υπηρεσίες, ζ) αξιολογεί τη λειτουργία του ΕΚΚΕ βάσει 
των αρχών της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, 
η) ελέγχει την ορθή εφαρμογή των διαδικασιών εκτέ-
λεσης του προϋπολογισμού, σύνταξης και αποστολής 
στο Υπουργείο Οικονομικών των δημοσιονομικών και 
λοιπών αναφορών, καθώς και διενέργειας των δαπανών 
και διαχείρισης της περιουσίας του ΕΚΚΕ για τον εντο-
πισμό τυχόν ενδείξεων φαινομένων κακοδιοίκησης, κα-
κοδιαχείρισης, κατάχρησης, σπατάλης ή απάτης, καθώς 
και εάν το ΕΚΚΕ αναπτύσσει κατάλληλες δικλίδες για την 
αποτροπή τους στο μέλλον, θ) ελέγχει και αξιολογεί τις 
διαδικασίες κατάρτισης των οικονομικών και μη αναφο-
ρών του ΕΚΚΕ, ι) αξιολογεί τις διαδικασίες σχεδιασμού 
και εκτέλεσης των λειτουργιών και των προγραμμάτων 
του ΕΚΚΕ, ια) ελέγχει τη συμμόρφωση του ΕΚΚΕ προς την 
ισχύουσα νομοθεσία, τους κανονισμούς και τις πολιτικές 
που διέπουν τη λειτουργία του, ιβ) ελέγχει τα πληροφο-
ριακά συστήματα ως προς την αποτελεσματικότητά τους 
για την επίτευξη των στόχων του ΕΚΚΕ, ιγ) παρακολουθεί, 
αξιολογεί και επιβεβαιώνει τις διορθωτικές ή βελτιωτικές 
ενέργειες που πραγματοποιούνται από τις υπηρεσίες του 
ΕΚΚΕ σε συμμόρφωση με τις προτάσεις του εσωτερικού 
ελέγχου, μέχρι την οριστική υλοποίησή τους, ιδ) καταρ-
τίζει Ετήσια Έκθεση με Γνώμη, ιε) γνωστοποιεί αμελλητί 
στις αρμόδιες υπηρεσίες και στον πειθαρχικό Προϊστά-
μενο, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, τυχόν εν-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14224 Τεύχος B’ 1582/08.03.2024

δείξεις απάτης ή έλλειψης ακεραιότητας ή πειθαρχικής 
ευθύνης υπαλλήλων και ιστ) μεριμνά για την εκπαίδευση 
και την επιμόρφωση των εσωτερικών ελεγκτών.

Άρθρο 4 
Προϊστάμενος ΜΕΕ

Στη ΜΕΕ προΐσταται υπάλληλος που πληροί τις προϋ-
ποθέσεις επιλογής σε οργανική μονάδα επιπέδου Τμή-
ματος, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις.

Ο Προϊστάμενος της ΜΕΕ τελεί σε λειτουργική σχέση 
αναφοράς προς τον Διευθυντή του ΕΚΚΕ.

Τα καθήκοντα του Προϊσταμένου της ΜΕΕ είναι ασυμ-
βίβαστα με οποιαδήποτε άλλα καθήκοντα που δεν σχε-
τίζονται με το έργο της Μονάδας.

Άρθρο 5 
Στελέχωση

Η ΜΕΕ στελεχώνεται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα 
στην παρ. 8 του άρθρου 9 του ν. 4795/2021. Εφόσον 
κρίνεται απαραίτητη για την αποτελεσματική λειτουργία 

της Μονάδας η συνδρομή επαγγελματιών με τεχνογνω-
σία και δεξιότητες που δεν υπάρχουν εντός του φορέα, 
εφαρμόζεται η παρ. 4 του άρθρου 9 του ιδίου νόμου.

Οι προϊστάμενοι και οι υπάλληλοι της ΜΕΕ που ασκούν 
καθήκοντα εσωτερικού ελεγκτή υποχρεούνται, εντός 
δώδεκα (12) μηνών από την τοποθέτησή τους, να λάβουν 
Πιστοποιητικό Ελεγκτικής Επάρκειας Εσωτερικού Ελε-
γκτή, εκτός αν διαθέτουν ήδη διαπίστευση ή πιστοποί-
ηση συναφή προς τον εσωτερικό έλεγχο. Σε περίπτωση 
της μη εκπλήρωσης της ανωτέρω υποχρέωσης αίρεται 
η τοποθέτησή τους. Τα καθήκοντα του προσωπικού της 
ΜΕΕ είναι ασυμβίβαστα με οποιαδήποτε άλλα καθήκο-
ντα που δεν σχετίζονται με το έργο της Μονάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Φεβρουαρίου 2024

Η Πρόεδρος 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02015820803240004*


